
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4237015 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 3+kk o užitné ploše 87
m2, situovaný na kraji města Loun. Byt se nachází v cihlovém
domě na 1. nadzemním podlaží z celkových 3. podlaží, který je ve
velmi dobrém stavu.  Optimální rozvržení místností zahrnuje
prostornou obývací místnost, kuchyň s moderní linkou, kde
najdeme vestavěnou elektrickou troubu, indukční čtyřplotýnkový
vařič, vestavěná mikrovlná trouba, myčka na nádobí. Další dvě
místnosti sloužící jako dětský pokoj a ložnice, velmi prostorná
chodba. Koupelna se sprchovým koutem a WC. Nájem 16.000
Kč/měs., záloha na vodu 1.000 Kč/měs., zálohy na teplo 5.000
Kč/měs.,elektřinu si nájemník píše na sebe a provize RK. Přepis
energií zajistíme za Vás. Byt se nachází v lokalitě s vynikající
dostupností do centra města, obchodů, škol, zdravotnických
zařízení i přírody. Naproti domu je krásný park, vlakové nádraží a
autobusová zastávka. Parkování před domem i na pozemku. Pro
více informací mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4237015
Inzerát vydán: 10.04.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900869010
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 87 m2
Kód zakázky: 869010

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marika Kryvultová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


